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Griekse-Deli Fresh Food
Current Prices, updated on 2-04-2026

Product price Minimal order total price
Moussaka

Standard meat mix:

--with beef(60%) and pork(40%) €23/kg 1 oven tray (~4.9 kg) €112.70
Alternatives:

-- with beef €24/kg 1 oven tray (~4.9 kg) €117.60
-- with lamb €25/kg 1 oven tray (~4.9 kg) €122.50
-- vegetarian €22/kg 1 oven tray (~4.9 kg) €107.80
Keftedakia * €26/kg 1kg

Spanakopita (traditional) €24/kg 1 oven tray (~ 2.9 kg)

Spanakopitakia (triangles) €1,35 /piece 20 pieces

Tyropitakia €1,50 /piece 20 pieces

Kimadopitakia * €1,45 /piece 20 pieces

Pastitsio €20/kg 1 oven tray (~4.8 kg) €98.00
Tzatziki €18/kg 500g

Greek Salad €4 /person 5 persons

Baklava €23 /kg 12 pieces of around 80g

Portokalopita €16 /kg 1 kg

Melomakarona *“* €26 /kg 1 kg

Giouvetsi €24 /Kg 2 kg

Galaktoboureko €18/kg 2 Kg

Note: we may ask you for a down payment of around 50% of the estimated total cost of your order.
If you are planning an activity that require a big order or an order of differen items:
Please contact us well in advance (minimun 7 days) since

we need time to prepare and find all the ingredients

* we make these with the standard mix that we use for the moussaka
** We make melomakarona mostly in the winter time



